EIIii! ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

(

Montenegro
,ispr I$?J

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	/2016

Gabinete da Vereadora, 22 de setembro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Urgente verificação e conserto no buraco existente na calçada da
esquina das ruas Ramiro Barcelos com Dom Pedro II, tendo em vista que a cada dia
ele aumenta e com isso representa sério risco às pessoas que por ali transitam.

E importante ressaltar que o pedido já foi protocolado com o n° 764,
datado de 26 de julho de 2016.

Vereadora 	 eida
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Rosemari Almeida

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"